Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2018                                                                                                              № 137

пос.Известковый

Об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Известковское городское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
муниципального образования «Известковское городское поселение», решением
Собрания депутатов от 28.04.2010 № 115 «Об утверждении Положения о
порядке приватизации муниципального имущества Известковского городского
поселения Облученского муниципального района Еврейской автономной
области» и решением Собрания депутатов от 17.05.2018 г. № 365 «Об
утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в
муниципальной собственности Известковского городского поселения
Облученского муниципального района Еврейской автономной области на 2018
год» администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить приватизацию имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Известковское городское поселение» (далее -
муниципальное имущество) согласно приложению.

2. Установить:
2.1. Способ  приватизации муниципального имущества - продажа на

аукционе, открытом по составу участников с использованием закрытой формы
подачи предложений о цене.

2.2. Начальную цену продаваемого на аукционе муниципального
имущества в размере согласно приложению.

2.3. Порядок и сроки оплаты приватизируемого имущества согласно
приложению.

3. Разработать документацию по проведению открытого аукциона по
продаже недвижимого муниципального имущества.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение
о проведении аукциона по продаже муниципального имущества в
«Информационном вестнике» и разместить на официальном сайте Российской
Федерации torgi.gov.ru. в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                            Г.В. Козлова

                                                                                Приложение
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                городского поселения
                                                                                от 22.05.2018 № 137

Имущество,
находящееся в собственности муниципального образования «Известковское

городское поселение», подлежащее приватизации

№
п/п

Наименование и характеристика
 имущества, местонахождение

Начальная цена
(руб.)

Порядок и
сроки оплаты

1 2 3 4

1.

Нежилое 1- этажное здание - Гараж, общей
площадью 397,7 кв.м. инв. № 150, лит Г,
расположенное по адресу: ЕАО,
Облученский район, с.Двуречье,
ул.Комсомольская, 2.
Материал стен: кирпич.
Состояние не позволяет его эксплуатацию
по целевому назначению.

83168,00 (восемьдесят
три тысячи сто
шестьдесят восемь)
рублей
без учета НДС

Рассрочка на
8 (восемь)
месяцев с

ежемесячной
денежной
выплатой